2018年 1月 18日

各 位

会 社 名 エ ン サ イ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村  仁

問合せ先 取締役 最高総務責任者  土 屋  貴

( T E L :  0 3 - 6 7 1 2 - 6 3 3 9 )

品質マネジメントシステム「ISO9001」取得のお知らせ

当社は、2017 年 12 月 25 日付で、品質マネジメントシステム（QMS）に関する国際規格

「ISO9001」の認証を取得しましたのでお知らせいたします。

当社では、医薬品に関連する情報提供の全活動において顧客満足の向上に最善を尽くすことを

最大の課題としております。この課題を全社員が認識し、提供する情報の品質向上と顧客苦情

の低減を図ることを目的として、今回「ISO9001」の認証を取得いたしました。今後は、

「ISO9001」の理念に基づき、品質マネジメントシステムを維持するとともに、継続的に改善

してまいります。

認証内容

事業者名 エンサイス株式会社

認証番号 FS682785

認証基準 ISO9001:2015 / JIS Q 9001:2015

認証登録範囲 医薬品に関する情報の提供

初回認証登録日 2017年 12月 25日

認証機関 BSIグループジャパン株式会社

以上